
NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI

_____________________________________________________________________________________
PROPOSTA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2024 fls. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

PREGÃO Nº 03/2024

PROCESSO N° 18/2024

EDITAL N° 15/2024

EMPRESA :-  NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI 

CNPJ : -  27.435.570/0001-60           INSCRIÇÃO ESTADUAL :-  562.404.703.115          

ENDEREÇO : - AVENIDA MANOEL GOULART, 587/ANEXO 587 A  -  PRESIDENTE PRUDENTE / SP

TELEFONE: (18) 3217-4753                                   E-MAIL: nutricenter10@gmail.com

OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de suplementos a serem utilizados por paciente da 

Secretaria de Saúde do Município de Álvaro de Carvalho. 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO Unid. MARCA DO QUANT VALOR VALOR

PRODUTO UNIT R$ TOTAL R$

1

NÃO COTADO

2 POTE PRODIET 400 R$ 80,00 R$ 32.000,00

PRODUTO: TROPHIC BASIC - POTE 800GR

3 LATA NESTLÉ 120 R$ 400,00 R$ 48.000,00

PRODUTO: MODULEN - LATA 400GR

 VALOR TOTAL DA PROPOSTA   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais)

Fórmula para nutrição enteral e oral normocalórica,

normoproteica e hiperlipídica, com alto teor de cloreto, zinco,

molibdênio e vitaminas A, D, E, C e B6, indicada para

pacientes que necessitam de uma nutrição com TGFβ-2, que

contribui para a ação anti-inflamatória e reparadora da

mucosa intestinal.​ Isento de lactose e glúten. Sem Sabor. 

R$ 80.000,00

___________________________________________________________________________________________________

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

            E-MAIL: nutricenter10@gmail.com

CNPJ  27.435.570/0001-60             INSCR. EST. 562.404.703.115  

Fórmula Padrão para nutrição enteral e oral a base de

proteína de soja, com distribuição do VCT de 15% proteínas

(16g/100g), 55% de carboidratos (60g/100g) e 30% de

lipídeos (14g/100g). Formulado com um mix de proteínas

animal e vegetal. Isento de sacarose, lactose e glúten.

Relação calorias não proteicas por grama de nitrogênio de

143:1. Sabor baunilha.



NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI

_____________________________________________________________________________________
PROPOSTA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2024 fls. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

PREGÃO Nº 03/2024

PROCESSO N° 18/2024

EDITAL N° 15/2024

EMPRESA :-  NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI 

CNPJ : -  27.435.570/0001-60           INSCRIÇÃO ESTADUAL :-  562.404.703.115          

ENDEREÇO : - AVENIDA MANOEL GOULART, 587/ANEXO 587 A  -  PRESIDENTE PRUDENTE / SP

TELEFONE: (18) 3217-4753                                   E-MAIL: nutricenter10@gmail.com

OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de suplementos a serem utilizados por paciente da 

Secretaria de Saúde do Município de Álvaro de Carvalho. 

  PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA :-  60 ( SESSENTA ) DIAS 

  PRAZO DE ENTREGA :- 05 ( CINCO ) DIAS ÚTEIS DA APRESENTAÇÃO DA NOTA DE EMPENHO

  CONDIÇÕES DE PAGAMENTO :-  ATÉ 30 ( TRINTA ) DIAS CONFORME O FORNECIMENTO DO OBJETO

  DECLARO, sob as penas da lei, que os itens ofertados atendem todas as especificações exigidas no Anexo I

  DECLARO, que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos pela proponente na 

data da apresentação desta proposta incluindo entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas,

seguro,frete e lucro.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL 

AG:- 0097-3                C/C:- 86438-2

DADOS DA PESSOA PARA CONTATO E ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME:- LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI CARGO: TITULAR

ENDEREÇO:- AV. MANOEL GOULART, 587 - ANEXO 587 A, PRES. PRUDENTE /SP

E-MAIL:- NUTRICENTER10@GMAIL.COM                      TELEFONE: (18) 3217-4753

  O PREÇO PERMANECERÁ FIXO E IRREAJUSTÁVEL

 PRESIDENTE PRUDENTE, 27 DE MARÇO DE 2024

NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI

LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI

Titular

RG:- 13.259.314-2 – SSP/SP          CPF:- 017.743.848-76

___________________________________________________________________________________________________

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

            E-MAIL: nutricenter10@gmail.com

CNPJ  27.435.570/0001-60             INSCR. EST. 562.404.703.115  

NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160

Assinado de forma digital por NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160 
Dados: 2024.03.26 16:05:49 -03'00'



















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org




07/03/2024, 11:05 about:blank

about:blank 1/1

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
27.435.570/0001-60
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
31/03/2017

 
NOME EMPRESARIAL
NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
NUTRI CENTER

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV MANOEL GOULART

NÚMERO
587

COMPLEMENTO
ANEXO 587 A

 
CEP
19.015-240

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
PRESIDENTE PRUDENTE

UF
SP

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ASSESSORIA@STAREMPRESARIAL.COM.BR

TELEFONE
(18) 3221-5883

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
31/03/2017

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 07/03/2024 às 11:04:56 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



07/03/2024, 10:57 Consulta Pública ao Cadesp

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(p4n4ipjl2hx1pfloonkokgvf))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 1/1

Consulta Pública ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contribuintes de
ICMS - Cadesp

 

Código de controle da consulta: d0795681-4595-44bd-9052-4e849bf23986

 

Estabelecimento
 

IE: 562.404.703.115

CNPJ: 27.435.570/0001-60

Nome Empresarial: NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

Nome Fantasia: NUTRI CENTER

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

 

Endereço
 

Logradouro: AVENIDA MANOEL GOULART

Nº: 587 Complemento: ANEXO 587 A

CEP: 19.015-240 Bairro: CENTRO

Município: PRESIDENTE PRUDENTE UF: SP

 

Informações Complementares
 

Situação Cadastral: Ativo Data da Situação Cadastral: 31/03/2017

Ocorrência Fiscal: Ativa Posto Fiscal: PF-10 - PRESIDENTE
PRUDENTE

Regime de Apuração: SIMPLES NACIONAL

Atividades Econômicas:
Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos
alimentícios não especificados anteriormente
Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

 

Informações NF-e
 

Data de Credenciamento como emissor de NF-
e: 01/04/2017

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total

Data de Início da Obrigatoriedade de NF-e: 01/01/2024

 

 

 

Voltar

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são
oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com
eles ajustadas.

 

Versão: 4.30.0

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

http://www.fazenda.sp.gov.br/


PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários
da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 27.435.570

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

_
_

_
_

_
_

_

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidão nº 54686244

Data e hora da emissão 07/03/2024 11:04:04 (hora de Brasília)

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

Folha 1 de 1

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE nº 2, de 9 de maio de 2013.



CNPJ: 27.435.570/0001-60

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

24030255332-96

07/03/2024 16:58:03

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo



Município de Presidente Prudente

Secretaria de Finanças
Coordenadoria Fiscal Tributária

Certidão Negativa de Débitos
Nome Cadastro Número Validade

NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 2-99436 I-1122182-2024 01/04/2024

Local do Imóvel/estabelecimento

AVENIDA MANOEL GOULART, 587 587 A - CENTRO

Referencia cadastral

2-99436 27435570000160

Data de Abertura

31/03/2017

CNPJ

Atividade Principal

COM V SUPLEMENTOS ALIMENT COM V ART MEDICO ORTOPED

Certificamos que até a presente data, NÃO CONSTA, débito tributário, relativo a Cadastro de Atividades
Comerciais com as características acima descritas.

Presidente Prudente,  01 de Fevereiro  de 2024

Fica ressalvado o direito desta Prefeitura inscrever e cobrar quaisquer débitos de responsabilidade do contribuinte
acima, que vierem a ser apurados mesmo de períodos anteriores à emissão desta certidão.

Obs.: LC 199/2015 - Art. 258 : A Expedição de certidão negativa não exclui o direito da Administração Pública exigir, a qualquer tempo, os créditos tributários que venham a ser apurados.

Certidão emitida pela Internet, sem necessidade de assinatura.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet através do QR Code em seu canto superior direito.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
CNPJ: 27.435.570/0001-60 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 17:05:48 do dia 01/02/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 30/07/2024.
Código de controle da certidão: DEC2.738B.1F9E.E676
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



07/03/2024, 11:06 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 27.435.570/0001-60
Razão

Social: NUTRI CENTER PROD NUTRICIONAIS EIRELI ME

Endereço: AVENIDA MANOEL GOULART 587 ANEXO 587 A / CENTRO / PRESIDENTE
PRUDENTE / SP / 19015-240

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:20/02/2024 a 20/03/2024

Certificação Número: 2024022005443541767867

Informação obtida em 07/03/2024 11:06:30

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 27.435.570/0001-60
Certidão nº: 53526906/2023
Expedição: 03/10/2023, às 10:24:17
Validade: 31/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 27.435.570/0001-60, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



 07/03/2024  0073606365 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

 CERTIDÃO Nº:   9089218  FOLHA: 1/1 

 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

 A   Diretoria   de   Serviço   Técnico   de   Informações   Cíveis   do(a)   Comarca   de   São   Paulo   - 
 Capital, no uso de suas atribuições legais,   

 CERTIFICA   E   DÁ   FÉ   que,   pesquisando   os   registros    de   distribuições   de     PEDIDOS   DE 
 FALÊNCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERAÇÕES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS  ,   anteriores   a 
 06/03/2024,  verificou   NADA CONSTAR   como réu/requerido/interessado em nome de: ***************** 

 NUTRI   CENTER   PRODUTOS   NUTRICIONAIS   LTDA  ,   CNPJ:   27.435.570/0001-60,   conforme 
 indicação constante do pedido de certidão.************************************************************** 

 Esta   certidão   não   aponta   ordinariamente   os   processos   em   que   a   pessoa   cujo   nome   foi 
 pesquisado   figura   como   autor   (a).   São   apontados   os   feitos   com   situação   em   tramitação   já 
 cadastrados   no   sistema   informatizado   referentes   a   todas   as   Comarcas/Foros   Regionais   e   Distritais   do 
 Estado de São Paulo. 

 A   data   de   informatização   de   cada   Comarca/Foro   pode   ser   verificada   no   Comunicado 
 SPI nº 22/2019. 

 Esta   certidão   considera   os   feitos   distribuídos   na   1ª   Instância,   mesmo   que   estejam   em 
 Grau de Recurso. 

 Não   existe   conexão   com   qualquer   outra   base   de   dados   de   instituição   pública   ou   com   a 
 Receita   Federal   que   verifique   a   identidade   do   NOME/RAZÃO   SOCIAL   com   o   CPF/CNPJ.   A 
 conferência   dos   dados   pessoais   fornecidos   pelo   pesquisado   é   de   responsabilidade   exclusiva   do 
 destinatário da certidão. 

 A   certidão   em   nome   de   pessoa   jurídica   considera   os   processos   referentes   à   matriz   e   às 
 filiais   e   poderá   apontar   feitos   de   homônimos   não   qualificados   com   tipos   empresariais   diferentes   do 
 nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

 Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

 Esta certidão é sem custas. 

 São Paulo, 7 de março de 2024. 

                0073606365 
 PEDIDO N°:  



NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  
 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO LEGAL PARA LICITAR 

OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

REFERENTE: Processo nº. 18/2024  

                         Pregão Eletrônico nº. 03/2024  

 

 

NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS IRELI, CNPJ nº 27.435.570/0001-60, 

sediada à AV. Manoel Goulart, 587 – Anexo 587 A, na cidade de Presidente Prudente/SP, por 

meio de seu representante legal Sra. LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI, CPF nº. 

017.743.848-76, DECLARA, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos 

impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de 

declarar ocorrências posteriores. 

 

 

Presidente Prudente, 27 de Março de 2024. 
 

 

 

 

 

                                                                   
                                                                                

 

                                                              NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  

LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI 

Titular 

RG:- 13.259.314-2 – SSP/SP          CPF:- 017.743.848-76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

E-mail: nutricenter10@gmail.com 

CNPJ  27.435.570/0001-60                                  INSCR. EST. 562.404.703.115 

NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160

Assinado de forma digital por NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160 
Dados: 2024.03.26 16:19:43 -03'00'

mailto:nutricenter10@gmail.com


NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  
 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DADOS NECESSÁRIOS PARA A ASSINATURA DO CONTRATO 

 

 

REFERENTE:    Processo nº. 18/2024  

                            Pregão Eletrônico nº. 03/2024 

 

Contratada: 

Razão Social: NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI 

CNPJ: 27.435.570/0001-60 

Endereço: AV. Manoel Goulart, 587 – Anexo 587 A, Presidente Prudente/SP 

E-mail Institucional: nutricenter10@gmail.com 

Telefone: (18) 3217-4753 

 

Nome do Representante (Responsável pela assinatura do contrato): 

 LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI 

Cargo: Titular 

CPF: 017.743.848-76                   RG (órgão expedidor): 13.259.314 – 2 – SSP/SP 

Data de Nascimento: 15/10/1940 

Endereço Residencial Completo: R. Kazumi Obata, 161 – Jd. Alto da Boa Vista, Presidente 

Prudente/SP 

E-mail Pessoal: lucreciammalagutti@gmail.com 

Telefone: (18) 3217-4753 

 

 

Presidente Prudente, 27 de Março de 2024. 

 

 
 

 

                                                                   
                                                                                

 

                                                              NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  

LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI 

Titular 

RG:- 13.259.314-2 – SSP/SP          CPF:- 017.743.848-76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

E-mail: nutricenter10@gmail.com 

CNPJ  27.435.570/0001-60                                  INSCR. EST. 562.404.703.115 

NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160

Assinado de forma digital por NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160 
Dados: 2024.03.26 16:20:45 -03'00'

mailto:nutricenter10@gmail.com
mailto:lucreciammalagutti@gmail.com
mailto:nutricenter10@gmail.com


NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  
 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O MINISTÉRIO DO 

TRABALHO 

 

 

 

REFERENTE: Processo nº. 18/2024  

                         Pregão Eletrônico nº. 03/2024 

 

 

NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI, inscrito no CNPJ nº 

27.435.570/0001-60, por intermédio de sua representante legal a Sra. LUCRECIA MASIERO 

MALAGUTTI, portadora da Carteira de Identidade nº. 13.259.314-2 – SSP/SP e do CPF nº. 

017.743.848-76, DECLARA para fins do disposto inciso XXXIII do Art. 7º da Constituição 

Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre 

e, que não emprega menor de dezesseis anos. 

 

 

Presidente Prudente, 27 de Março de 2024. 
 

 

 

 

 

                                                                   
                                                                                

 

                                                              NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  

LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI 

Titular 

RG:- 13.259.314-2 – SSP/SP          CPF:- 017.743.848-76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

E-mail: nutricenter10@gmail.com 

CNPJ  27.435.570/0001-60                                  INSCR. EST. 562.404.703.115 

NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160

Assinado de forma digital por NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160 
Dados: 2024.03.26 16:18:49 -03'00'

mailto:nutricenter10@gmail.com


NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  
 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE  

HABILITAÇÃO 

 

 

 

REFERENTE: Processo nº. 18/2024  

                         Pregão Eletrônico nº. 03/2024  

 

 

Eu LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI, RG nº. 13.259.314-2 – SSP/SP, representante 

legal da empresa NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI, CNPJ nº. 

27.435.570/0001-60, DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa cumpre plenamente as 

exigências e os requisitos de habilitação previstos no instrumento convocatório do Pregão 

Eletrônico nº. 03/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, Estado de 

São Paulo, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua participação neste certame. 

 

 

Presidente Prudente, 27 de Março de 2024. 
 

 

 

 

 

                                                                   
                                                                                

 

                                                              NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  

LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI 

Titular 

RG:- 13.259.314-2 – SSP/SP          CPF:- 017.743.848-76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

E-mail: nutricenter10@gmail.com 

CNPJ  27.435.570/0001-60                                  INSCR. EST. 562.404.703.115 

NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160

Assinado de forma digital por NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160 
Dados: 2024.03.26 16:12:19 -03'00'

mailto:nutricenter10@gmail.com


NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  
 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE QUE ACEITA E CONCORDA COM O EDITAL 

 

REFERENTE: Processo nº. 18/2024  

Pregão Eletrônico nº. 03/2024  

 

 

DECLARAÇÃO 

 

NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI, CNPJ nº 27.435.570/0001-60, 

AV. Manoel Goulart, 587 – Anexo 587 A, na cidade de Presidente Prudente/SP, por meio de 

sua Representante Legal, a Sra. LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI, portadora do CPF nº 

017.743.848-76, DECLARA para todos os fins de direito que recebeu todos os documentos, 

tomou conhecimento, aceita e concorda integralmente, sem restrições, com todas as condições 

do edital e seus anexos. DECLARA, do mesmo modo, ter recebido, de forma tempestiva e 

satisfatória, as informações e os esclarecimentos que julga necessários e que possam, de 

qualquer forma, influir sobre o custo, apresentação de documentos, preparação de propostas e 

execução do objeto da presente licitação. 

 

 

Presidente Prudente, 27 de Março de 2024. 
 

 

 

 

 

                                                                   
                                                                                

                                                              NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  

LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI 

Titular 

RG:- 13.259.314-2 – SSP/SP          CPF:- 017.743.848-76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

E-mail: nutricenter10@gmail.com 

CNPJ  27.435.570/0001-60                                  INSCR. EST. 562.404.703.115 

NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160

Assinado de forma digital por NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160 
Dados: 2024.03.26 16:17:08 -03'00'

mailto:nutricenter10@gmail.com


NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  
 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

 

 

REFERENTE: Processo nº. 18/2024  

                         Pregão Eletrônico nº. 03/2024  

 

 

A empresa NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI, CNPJ nº. 

27.435.570/0001-60, declara à Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho/SP, para fins de 

participação no Pregão Eletrônico nº 03/2024, que: a. enquadra-se como Microempresa ou 

Empresa de Pequeno Porte, nos termos do Art. 3º da Lei Complementar Nº 123, de 14 de 

dezembro de 2006, estando apta a exercer o direito de preferência como critério de desempate 

e; b. no exercício de 2024 e, em atendimento ao disposto no § 2º, do Art. 4º, da Lei Federal nº 

14.133/2021, não celebrou contratos com a Administração Pública cujos valores somados 

extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de 

pequeno porte, assim, entendendo valores somados superiores a R$ 4.800.000,00 (quatro 

milhões e oitocentos mil reais). 

 

 

Presidente Prudente, 27 de Março de 2024. 
 

 

 

 

 

                                                                   
                                                                                

 

                                                              NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI  

LUCRECIA MASIERO MALAGUTTI 

Titular 

RG:- 13.259.314-2 – SSP/SP          CPF:- 017.743.848-76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

AV. MANOEL GOULART, 587/587 A – CEP 19015 240 – P. PRUDENTE / SP – TEL (18) 3217-4753 

E-mail: nutricenter10@gmail.com 

CNPJ  27.435.570/0001-60                                  INSCR. EST. 562.404.703.115 

NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160

Assinado de forma digital por NUTRI 
CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS 
LTDA:27435570000160 
Dados: 2024.03.26 16:13:51 -03'00'

mailto:nutricenter10@gmail.com

